
01/06/2022 14:08 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/63432B1E/03AGdBq26VGBgcy0Jz_t6idNdTwU5v0apKoMHcbCcYQxuHt9hlWMWuN7c_fEMp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 027/2022.

 
ADJUDICO, o vencedor do Pregão Eletrônico nº 027/2022,
realizada em 04 de maio de 2022, que tem por Objeto:
Aquisição futura e parcelada de papel tipo A4 destinados
ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal
de Santa Cruz/RN a saber: MARIA CLARA DA SILVA-
CNPJ: 44.191.353/0001-91, saiu vencedor nos itens: 1, 2;
totalizando o valor de R$ 135.100,00 (cento e trinta e cinco
mil e cem reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 09 de maio de 2022
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal
 

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:63432B1E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/05/2022. Edição 2790 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


